



**AKTUELLA
PRISER
8/6-14/6**

Björred • City Kristianstad • Dragonen • Flöjtvägen • Genarp • Hasslö • Högalid • Karolingatan • Kågeröd • Köpenhamsvägen • Nybrovägen • Sibbhult • Slottsstaden • Smygehamn • Staffanstorp • Svängsta • Trollebergsvägen • Vildgåsen Lund • Västra Hamnen • Örebrogatan

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



KÖTT FRÅN
SVERIGE

69⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk fläskkarre

Sverige/Scan. Kyl. I bit. Ca 1100 g.



**3 FÖR
99:-**

MEDLEMSPRIS

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Kebab Schysst Käk. Kyl. Välj mellan sorter.

275-350 g. Jfr-pris 94:29-120:-/kg.



79:-
/kg

MEDLEMSPRIS

Hushållsost

Arla. Fetthalt 17-26%. Välj mellan olika sorter.

Ca 500-2200 g.



15

**2 FÖR
20:-**

Energidryck

Celsius. Välj mellan olika sorter. 355 ml.

Jfr-pris 28:17/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

Championjon/Snackpaprika

Litauen/Nederländerna/Polen/Coop. Klass 1.

200-250 g. Jfr-pris 60:75:-/kg.



**3 FÖR
95:-**

MEDLEMSPRIS

Toalettpapper 6-pack

Serla. 996 g. Jfr-pris 31:79/kg.



**GRILL
GLÄDJE**
till låga priser

Laxpasta
med grädde
och citron



15:-
/st

Färsk fettuccine

Coop. Kyld. 300 g. Jfr-pris 50:-/kg.



2 FÖR
30:-

Salta pinnar

Coop. 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.



20:-
/st

Hamburgerbröd

Coop. Välj mellan olika sorter. 250 g. Jfr-pris 80:-/kg.



2 FÖR
65:-

Vätskeersättning

Coop. Välj mellan olika sorter. 18-20 st.
Jfr-pris 1:63-1:81/st.



2 FÖR
42:-

Chokladsås

Coop. 250 ml. Jfr-pris 84:-/liter.



25:-
/st

Rapsolja

Coop. 1 liter.

Svamp- och grillostspett på baguette



**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

Champinjon/Snackpapriska

Litauen/Nederländerna/Polen/Coop. Klass 1. 200-250 g. Jfr-pris 60-75:-/kg.



**2 FÖR
20:-**

Avokado

Chile/Peru/Sydafrika/Coop. Klass 1. Ca 170 g. Jfr-pris 58:82/kg.



25:- /förp

Paraguayos i ask

Spanien. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**79⁹⁰
/st**

Rosor 9-pack

Fairtrademärkta. Välj mellan olika färger.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka
om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot
till din butik.



39:- /förp

Körsbär

Spanien/Turkiet. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 78:-/kg.



Bäst bonus, enligt matpriskollen

Som Coop-medlem får du mest bonus tillbaka av alla matkedjor enligt Matpriskollens undersökning.

Att använda Coops bonussystem rätt kan spara tusentals kronor per år, och enligt Matpriskollens undersökning från 2025 är Coop den matkedja som ger bäst bonus av alla. Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8.000 kr/månad på en och samma kedja. Läs mer på coop.se



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



54.90
/st

MEDLEMSPRIS

Grillkorv

Sverige/Lithells. Kyld. Med skinn. 700 g. Jfr-pris 78:43/kg.



**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

Snacks

OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 81:82-112:50/kg.



25:-
/st

MEDLEMSPRIS

Hönö skärgårdskaka

Pågen. 750 g. Jfr-pris 33:33/kg.



22:-
/st

MEDLEMSPRIS

Juice/Fruit Crush

God Morgon. Kyld. Välj mellan olika sorter. 1000 ml.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

FÖR MEDLEMMAR



Missa inga erbjudanden.

Veckans erbjudanden hittar du på fler ställen. I appen, på coop.se och i butik. Välj det alternativ som passar dig bäst.

Ladda ner appen här



Se till att du inte missar några medlemserbjudanden

1. Gå in på coop.se/utskick
2. Logga in eller skapa inlogg.
3. Uppdatera din e-postadress om du behöver och aktivera alla utskick från Coop.



Registrera eller uppdatera din e-post här



Ladda ner Coop-appen!



FÖR MEDLEMMAR

Maxa bonusen med Coop Mastercard Mer

När du betalar med ett Coop Mastercard Mer tjänar du bonuspoäng på allt du handlar – oavsett om det är kvällens middag, en ny tv eller din nästa resa. Det är mer än ett matkort!

Läs mer och ansök på coop.se/mastercard

Ansök och få
10 000
bonuspoäng*



Att låna kostar pengar!

Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en betalningsanmärkning. Det kan leda till svårigheter att få hyra bostad, teckna abonnemang och få nya lån. För stöd, vänd dig till budget- och skuldrådgivningen i din kommun. Kontaktuppgifter finns på konsumentverket.se.

Effektiv ränta är 18,96 % vid betalning med e-faktura vid en nyttjad kredit på 20 000 kr återbetalt under 1 år (februari 2026).

*Erbjudandet om 10 000 bonuspoäng gäller vid godkänd ansökan och är värt 100 kr.



**Kortet
helt utan
avgifter!**

Full koll på matkassan med Coop Matkonto

En samlad matkassa för hela familjen – planera bättre, handla smartare och tjäna mer bonuspoäng tillsammans. Helt utan avgifter!

Ansök på coop.se/matkonto



Schysst medlemslån med förmånlig ränta

Som Coop-medlem kan du ta ett medlemslån hos MedMera Bank på 15 000–600 000 kr och få 1% ränterabatt. Dessutom ingår räntegaranti på ditt privatlån. Ansök enkelt med BankID och få svar direkt!

Läs mer och ansök på coop.se/medlemslan



MedMera Bank



Att låna kostar pengar!

Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en betalningsanmärkning. Det kan leda till svårigheter att få hyra bostad, teckna abonnemang och få nya lån. För stöd, vänd dig till budget- och skuldrådgivningen i din kommun. Kontaktuppgifter finns på konsumentverket.se.

Räkneexempel: För ett annuitetslån på 60 000 kr med 5 års återbetalningstid (60 avbetalningar) och en rörlig ränta på 9,00 % blir den effektiva räntan 9,38 %. Din månadskostnad blir 1 262 kr och total återbetalning blir 74 922 kr, under förutsättning att räntan inte ändras och att du betalar via autogiro utan avgifter. Räntan sätts individuellt mellan 5,20 % och 16,95 % (effektiv ränta 5,33 %–25,46 %). (2025-11-06).



FÖR MEDLEMMAR

10%
rabatt



Sommarens nästa äventyr börjar till havs

Som Coop-medlem får du 10% rabatt på båtresor och kryssningar med Stena Line till Lettland, Polen, Tyskland och Danmark. Ge dig ut på ditt nästa äventyr till havs och njut av god mat och shopping ombord.

Boka via coop.se/stenaline

Upp till
30%
rabatt



TALLINK | SILJA LINE

Kryssa med Tallink Silja Line

Somna och vakna med skärgården utanför fönstret. Ge dig ut på ditt nästa äventyr till havs och njut av god mat och shopping ombord. Som Coop-medlem får du upp till 30% rabatt på kryssningar till Helsingfors, Tallinn och Åbo.

Boka via coop.se/tallinksiljaline

Upp till
20%
rabatt



TIVOLI

Gå på Tivoli till medlemspris

Få upp till 20% rabatt på entré och åkpass till Tivoli som Coop-medlem. Besök Danmarks populäraste attraktion och världens näst äldsta och mest sagolika nöjespark med familjen i sommar.

Läs mer och boka på coop.se/tivoli

Upp till
37%
rabatt*



Sommaräventyr på Tusenfryd

Besök Tusenfryd, Norges största nöjespark söder om Oslo och upplev en resa full av spänning, glädje och skratt. Som Coop-medlem får du upp till 37% rabatt* (230 kr/biljett) på entré och åkpass hela sommaren.

Boka via coop.se/tusenfryd

*Medlemspris 389 NOK (ord. pris 619 NOK).



Just nu!
300 kr
i startbonus*
hos Coop

Folksam

Försäkra bilen och få extra bonus

Teckna bilförsäkring i Folksam och få 30 000 startpoäng* (värde 300 kr). Dessutom får du som Coop-medlem alltid 1 bonuspoäng per premiekrona du betalar – varje år!

Teckna via coop.se/folksam

*Erbjudandet gäller vecka 23–35 (1/6–30/8) 2026. Övriga försäkringar 10 000 startpoäng.



19 kr
/månad*

hallon

Skaffa Hallon – få rabatt och bonus

Teckna mobilabonnemang från 19 kr/mån* i 5 mån + 50 GB extra surf! Därefter från 98 kr/mån (ord. pris från 109 kr/mån). Som Coop-medlem får du 10 000 startpoäng (värde 100 kr) + 300 bonuspoäng/mån för varje mobilabonnemang du tecknar.

Teckna via coop.se/hallon

*Erbjudandet gäller v.16–25 (14/4–15/6) 2026.



Bonus
på hela
köpet

DR

Produkter för friluftslivet

Hos RevolutionRace hittar du prisvärda friluftskläder och annan utrustning till barn, dam och herr. Som medlem får du alltid 5 bonuspoäng/krona på allt du handlar.

Handla via coop.se/revolutionrace

25%
rabatt*



Synoptik

Rabatt på ett helt köp hos Synoptik

Som Coop-medlem får du 25% rabatt* på ett helt köp hos Synoptik – både i butik och online. Passa på att handla glasögon, solglasögon och linser till medlemspris och boka enkelt tid för synundersökning.

Handla via coop.se/synoptik eller i valfri Synoptik-butik

*Erbjudandet gäller ej på glasögon med hörselhjälp eller annan bärbar teknik inbyggd i glasögonen.



Ta del av alla erbjudanden från våra partner på coop.se/partner

BEIJER
BYGGMATERIAL

Wexthuset
vi gör det enkelt att bygga

Interflora

outnorth

ellos

KICKS

EMEDS

ROYAL DESIGN